
Uchwała Nr 52/116/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały własnej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Uchyla się uchwaię własną Nr 41/92/19 z dnia 3 września 2019 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia dla Pana Stanisława Leszegi Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Moczarach. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S TA%QBTA 

Mare ndruch


